Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района

 ПРИКАЗ

02.03.2021г.                                        № 14-б                                  а.Адыге-Хабль

Об организации проведения Всероссийского

конкурса для школьников «Большая перемена»

на территории Адыге-Хабльского муниципального района

В целях реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», плана

мероприятий Всероссийского конкурса для школьников «Большая перемена» на

2021г. и приказа №161 от 01.03.2021г. Министерства образования и науки

Карачаево-Черкесской республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплекс мер «дорожную карту» мероприятий Всероссийского

конкурса для школьников «Большая перемена» на территории  Адыге-

Хабльского муниципального района.

2. Представлять ежеквартальный отчет  по реализации мероприятий

Всероссийского конкурса для школьников «Большая перемена»

(приложение №1).

3. Назначить ответственным за информационно – методическое

сопровождение Конкурса ведущего специалиста отдела образования

администрации Адыге-Хабльского муниципального района И.И. Шебзухову.

4. Утвердить расчетные значения количества участников Конкурса в Адыге-

Хабльском муниципальном районе (приложение №2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста отдела образования администрации Адыге-Хабльского

муниципального района И.И. Шебзухову

Начальник                           И.М. Банова

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

приказом

отдела образования

Адыге-Хабльского муниципального района

Отчет по реализации мероприятий Всероссийского

конкурса для школьников «Большая перемена»

№ Наименование

мероприятия

Дата

проведения

Количество

участников

Информационные
следы

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

приказом

отдела образования

Адыге-Хабльского муниципального района

Расчетные значения количества участников Всероссийского конкурса для

школьников «Большая перемена» среди

учащихся 5-11 классов на 2021 год

№ Муниципалитет Общее значение

(человек, не менее)
1 Адыге-Хабльский муниципальный район 221

Расчет вычислен, исходя из сведений, количества детей данных возрастных групп в

муниципальных образованиях. возрастных групп в муниципальных образованиях.